
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和６年８月 

 

清田支店 新築移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は清田支店を令和６年９月２４日(火)に新築移転することと

しましたので、お知らせいたします。 

移転場所は、現在の清田支店から道路を挟み向かい側に位置し、広い駐車ス

ペースを備えた利便性の高い店舗で、環境にも配慮した木造の建物となります。 

つきましては、本移転に伴い、現在の清田支店での窓口業務は令和６年９月

２０日(金)、ＡＴＭの稼働は９月２１日(土)をもちまして終了とさせていただ

きます。(移転作業のため、９月２２日(日)、９月２３日(月・祝)はＡＴＭの稼働を休止

させていただきます。休止期間中は、近隣の平岡支店等のＡＴＭをご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。９月２４日(火)より新店舗でのＡＴＭがご利用いただけます。) 

今後も皆さまに親しまれ、頼りにされる金融機関を目指し、役職員が一丸と

なって業務に邁進してまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 

   

【移転後の清田支店所在地：札幌市清田区清田５条２丁目３４番１１号】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




